

Rentekammeret ApS

Rentemestervej 7A, st.
2400 København NV

CVR-nr. 37935182

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. juni 2025

Navid Samandari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Rentekammeret ApS
Rentemestervej 7A, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 37935182

Direktion

Navid Samandari

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -124.251 mod DKK -583.029 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.527.812.

Ledelsen anser resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		420.071	-402.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-77.500
Finansielle omkostninger	3	-544.322	-103.261
Resultat før skat		-124.251	-583.029
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-124.251	-583.029

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-124.251	-583.029
Årets resultat	-124.251	-583.029

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.075.238	1.075.238
Finansielle anlægsaktiver	5	1.075.238	1.075.238
Anlægsaktiver		1.075.238	1.075.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.627	0
Tilgodehavender		99.627	0
Likvide beholdninger		57.100	0
Omsætningsaktiver		156.727	0
Aktiver i alt		1.231.965	1.075.238

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.567.812	-2.443.561
Egenkapital		-2.527.812	-2.403.561
Gæld til kreditinstitutter		0	168.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.616.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.616.400	168.136
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	69.000
Gæld til kreditinstitutter		0	498.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.250	191.125
Anden gæld		1.004.127	2.552.108
Kortfristede gældsforpligtelser		1.143.377	3.310.663
Gældsforpligtelser		3.759.777	3.478.799
Passiver i alt		1.231.965	1.075.238
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-1.860.532	-1.820.532
Overført via resultatdisponeringen		-583.029	-583.029
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-2.443.561	-2.403.561
Overført via resultatdisponeringen		-124.251	-124.251
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-2.567.812	-2.527.812

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt egenkapitalen og samtidig begrænset likviditet.

Selskabets ledelse er på tidspunktet for regnskabets aflæggelse i gang med at finde tiltag, som kan afhjælpe den negative likviditet, herunder sælge selskabets investeringer.

Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt efter reglerne omkring fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	105.851	103.261
I alt	<u>105.851</u>	<u>103.261</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.125.238	1.125.238	1.125.238
Kostpris pr. 31. december 2024	1.125.238	1.125.238	1.125.238
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-50.000	-50.000	0
Årets nedskrivninger	0	0	-50.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-50.000	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.075.238	1.075.238	1.075.238

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	237.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.616.400	0
I alt	2.616.400	237.136
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	69.000
I alt	0	69.000

7. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	111.681

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navid Samandari

Direktør

Serienummer: e706ec6d-7707-441d-862b-75fd8e3d3c28

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-07-03 15:13:24 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-03 17:09:12 UTC



Navid Samandari

Dirigent

Serienummer: e706ec6d-7707-441d-862b-75fd8e3d3c28

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-07-04 12:37:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5HF8M-8WTO4-KKIFS-5HWFD-MVN6E-2JAGX

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.